PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019

                               № 31
	О регистрации депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу
Кирюхиной Ирины Михайловны

На основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 19.03.2019 № 30 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по единому избирательному округу, Кирюхиной Ирине Михайловне», в соответствии с подпунктом 8 пункта 4 статьи 91.1, статьей 92 Закона Владимирской области, от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу КИРЮХИНУ ИРИНУ МИХАЙЛОВНУ.
2.  Выдать зарегистрированному депутату удостоверение установленного образца.
3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва Кирюхину Ирину Михайловну (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 18, номер в списке 1), из допущенного к распределению мандатов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также направить для опубликования в областную общественно-политическую газету «Владимирские ведомости».
	Председатель
Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева